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Haluatko keskustella ja vaihtaa kokemuksia sisäkorvaistutteen kanssa 
elämisestä? 
 
 
Kuuloliiton CI-tukihenkilöt ovat eri-ikäisiä sisäkorvaistutetta käyttäviä aikuisia, 
jotka toimivat tukena muille sisäkorvaistutetta harkitseville tai käyttäville. 
Heidän kanssaan voi luottamuksellisesti keskustella ja vaihtaa ajatuksia 
sisäkorvaistutteen kanssa elämisestä sekä kokemuksista hoitopolun eri 
vaiheissa.  
 
Kaikki CI-tukihenkilöt ovat suorittaneet Kuuloliiton CI-tukihenkilökoulutuksen, 
ja heidän kanssaan on mahdollista keskustella suomeksi, ruotsiksi, 
englanniksi, saameksi, koltansaameksi, viitotulla suomella ja suomalaisella 
viittomakielellä.   
 
Läheltä löytyvän vertaistuen helpottamiseksi yhteystiedot on jaoteltu 
yliopistosairaaloiden erityisvastuualueiden mukaan. Kunkin tukihenkilön 
kohdalla on tieto alueesta, jolla tukihenkilö toimii, sekä niistä 
yhteydenottotavoista, joita käyttämällä hänet voi tavoittaa. 
 
Antoisaa kokemustenvaihtoa! 
 
 

Lisätietoja Kuuloliiton CI-tukihenkilötoiminnasta voi kysyä suunnittelija Anna-
Maija Toloselta (anna-maija.tolonen@kuuloliitto.fi / 044 752 5574) 
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HYKSin erityisvastuualue 
 
Nina Hirvonen,  
Cochlear-tuplasisäkorvaistute  
p. 040 177 4372, 
ninams.hirvonen@gmail.com 
Uusimaa 
Kielet: suomi  
Myös teknistä tukea.  
 
Sari Hirvonen-Skarbö,  
MED-EL-sisäkorvaistute 
p. 044 960 1515 (tekstiviesti) 
s.hirvonenskarbo@gmail.com 
Uusimaa, Espoo 
Kielet: suomi, ruotsi, englanti 
 
Marjo-Riitta Jauhonen,  
Med-EL-tuplasisäkorvaistute 
p. 050 304 5142, 
m.jauhonen@live.fi  
Uusimaa, Helsinki 
Kielet: suomi 
 
Sari-Anne Koskela,  
Cochlear-sisäkorvaistute  
sari_anne_koskela@hotmail.com  
Uusimaa, Vantaa  
Kielet: suomi  
Myös teknistä tukea. 
 
Robert Mandara,  
Cochlear-tuplasisäkorvaistute 
p. 040 0512687 (tekstiviestit), 
robert.mandara@elisanet.fi 
Tervakoski, Kanta-Häme,  
koko Suomi 
Kielet: Englanti (native English) 
 
 
 

 
Sulo Roiha 
s.roiha@gmail.com 
Uusimaa, Helsinki 
Kielet: suomi 
 
Sirkka Tasanko 
sirkka.tasanko@gmail.com 
Kymenlaakso 
Kielet: suomi 
 
Pirjo Vento,  
MED-EL-sisäkorvaistute 
p. 050 379 5866, 
pirjo.vento1@netti.fi 
Etelä-Karjala 
Kielet: suomi, ruotsi, englanti, 
viitottu suomi 
 
KYSin erityisvastuualue 
 
Jarkko Hirvonen 
jarkko.hirvonen@hotmail.com,  
050 366 097 
Keski-Suomi 
Kielet: suomi 
 
Maria Kananen,  
MED-EL-tuplasisäkorvaistute 
p. 050 362 3297 (tekstiviesti), 
maria.kananen@dnainternet.net 
Itä-Suomi 
Kielet: suomi, englanti, ruotsi 
Myös teknistä tukea. 
 
Kirsi Pulkkinen 
kirsi.maatta@pp.inet.fi  
040 548 5036 (tekstiviesti) 
Kainuu, Pohjois-Savo 
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OYSin erityisvastuualue 
 
Sinikka Kortelainen,  
MED-EL-sisäkorvaistute 
sinikka.i.kortelainen@gmail.com 
Oulun seutu 
Kielet: suomi 
 
Maria Kotala,  
Cochlear-tuplasisäkorvaistute 
maria.kotala@raahe.fi 
Keski-Suomi 
Kielet: suomi, suomalainen 
viittomakieli 
 
Sirkka Hakkola,  
MED-EL-sisäkorvaistute 
p. 040 838 7030 (tekstiviesti), 
sshakkola@hotmail.com 
Lappi 
Kielet: suomi, koltansaame, saame 
 
Kirsi Pulkkinen 
kirsi.maatta@pp.inet.fi  
p. 040 548 5036 (tekstiviesti) 
Kainuu, Pohjois-Savo 
 
Paula Vaattovaara,  
MED-EL-sisäkorvaistute 
p. 040 587 7047 (tekstiviesti), 
paulavaattovaara@gmail.com 
Lappi 
Kielet: suomi 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TYKSin erityisvastuualue 
 
Marja Antola,  
Cochlear-sisäkorvaistute 
p. 0400 723 884, 
marja.antola@dnainternet.net 
Lounais-Länsi Suomi 
Kielet: suomi 
Myös teknistä tukea. 
 
Jaana Kivelä,  
Cochlear-sisäkorvaistute 
p. 0440 638 124 (tekstiviesti), 
jaselli@jippii.fi  
Facebook: Jaana Kivelä 
Satakunta 
Kielet: suomi 
Myös teknistä tukea. 
 
Eva Löfman,  
Cochlear-tuplasisäkorvaistute  
evlilo69@gmail.com 
Facebook: Eva Löfman 
Varsinais-Suomi/Turku 
Kielet: suomi 
 
Maria Smeds 
Cochlear-tuplasisäkorvaistute 
maria.smeds@saunalahti.fi, 
050 353 1804 (tekstiviestit) 
Varsinais-Suomi 
Kielet: suomi ja ruotsi 
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TAYSin erityisvastuualue 
 
Sami Lehtonen,  
MED-EL-sisäkorvaistute 
p. 0400 894 560, 
sami.lehtonen74@gmail.com 
Päijät-Häme 
Kielet: suomi 
 
Irma Larvila,  
Cochlear-sisäkorvaistute 
p. 040 728 9007, 
irma.larvila@gmail.com 
Pirkanmaa 
Kielet: suomi 
Myös teknistä tukea. 
 
Oskari Lautakatto,  
Cochlear-tuplasisäkorvaistute 
oskari.lautakatto@gmail.com 
Pirkanmaa 
Kielet: suomi, viitottu puhe, 
suomalainen viittomakieli 
 
Sirkka Mattila,  
Cochlear-sisäkorvaistute 
p. 040 734 2498 (tekstiviesti), 
mattila.sirkka@gmail.com 
Pirkanmaa 
Kielet: suomi 
 
Maire Paltare,  
Cochlear-sisäkorvaistute 
p. 0440 500 974 (tekstiviesti), 
maire.paltare@gmail.com 
Pohjois-Pirkanmaa, Suomenselän 
alue, Keski-Suomi, Päijät-Häme 
Kielet: suomi 
 
 
 

 
Karoliina Toivonen, 
Cochlear-tuplasisäkorvaistute 
karoliina.toivonen@gmail.com, 
044 269 0745 (tekstiviesti) 
Kielet: suomi, englanti 
Myös teknistä tukea 
 
Marja Ylikangas,  
Cochlear-tuplasisäkorvaistute 
p. 050 300 0634,  
ylikangas.marja@gmail.com 
Facebook: Marja Ylikangas 
Länsi-Suomi, Pohjanmaa, Keski-
Pohjanmaa 
Kielet: suomi 
Myös teknistä tukea ja 
Satakieliohjelman kouluttama 
tukihenkilö 
 

Lisäksi Kuuloliitto on kouluttanut 
vertaistukihenkilön 
aivorunkoistutetta (ABI) 
käyttäville henkilöille. Hänen 
kanssaan voi vaihtaa ajatuksia 
aivorunkoistutteen kanssa 
elämisestä. 
 
ABI-tukihenkilönä toimii: 
 
Liisa Sammalpenger 
sammalpenger@gmail.com 
Koko Suomi 
Kielet: suomi  


